Monte Argai D: Blasij habitabat. Mod: Maxime. Par gran:
dissimo incola domiiku' tanta' ipse sublimitate n' capere ni:
si totq; ille Mons excauatq;. Neq; sic qd' illu' nisi decepta rapie
te suo Infula subintravit, veru' comen' O virtutu' Gigante n' sine
suo. p'ellio. O flagrantissimu' Zelo Dei Alu' de in suo hoc flagra:
tuloz Tibi Dignissime Blasij tanta' respitij celsitate' quid'
v'p'ra ad huc

ultra ad huc estu' apraq; prospecta' ia' in hoc Monte ipso Deis d.
tempo sed si quis semu' hic Blasph' meus cadat super nos! sic se-
curo illo ab omni fabi' damnatione nostra protegem.

Gratulatio D. Josephi qui accrescens interpre-
tatione Nominis dicitur uicida' insigni ecclesi' asid.

Nepis nu' De Josepho accrescenti comparem. Et optime. Su-
pra Josephu' creuisti, n' te qd manu teret lilio, hoc est inno-
centia' mensura attingit. Nemo quangu' Somel Tu nauqua' Eg-
yptio Numen intulisti. Nepis quis sit loc; que' peccatu' appellet
clarig' dicitur procul a Te Egypt; quia in illa tenebra' ta' procul
ut adiri n' possit; quia nec viro; pass; habet ut veniat ubi
flagitio loc; est, itaq; numen ipse' procul Egypto in luce re-
nes, apud Te delectat etia' volentes intueri. A Te habet spe-
ctaculi gratia' Tu' hic etia' desiderat; appici.

Sidem.

Si qua' Di. Tutelari; hoc e' omnium fortuna' fabri manq;
Tibi debet exedra' laborare. Concionatoru' Maxime. Cu' u' il-
la attollat vibratq; Tui artifex honoris in Tui labor ornamen-
tu' e'; Tibi sic, aliquid merenti fabricab; n' quid opus sui.

pendiu' omnis illi merces tua vitz e; abunde grandisq; magis faber
Suis sibi meritis patat perfolutu'. Vix dicit etia' perennitatis
Sibi. Capitulu' ponat, Nunc adhuc differ pompa' triumphatu'
q; quangua' pride' mortalium' victor animoru'.

Fide'.
Si in q; valere op; Di. indigatis, alicui tua tibi restat fabri.
cave'. P. eruditissima. Debet si n' amiserit ipse q; illa servare
sanctu' de instrumentu', debere aliquid in illis antequa' ipse
esondat sanctu' reperire; sed satis est se in illa venire ut
sancta sent. Sicut vix illa tangendo, Dedicas; et dicit a Te. ad.
eas, a Te accipiunt, sanctitate'. Vix Meritissima concionato
ru' de anni quib; sancti sunt, q; archelitu' ipse vivendo q; se.
erat, sic quangua' hunc Tu n' accederet Terrij ab ipso dies
S: erat, na' ita du' ad Tu', ad iudicia qua' promulgabas he.
formata' pertinebat.

Tratulus Divi Casimiri.

Caro ipso dictionis initio filiali suad' Cora' pro geritore suo
trepidanti. M. D. Maxima. Sic si qua' mea est eloqua'
tia. a Casimiri lilio palluit quidni vero hunc trepidationis co.